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Fotel fryzjerski Gabbiano Amsterdam czarny

Cena 1 364,97 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC109220

Kod producenta AC109220

Kod EAN 5906717426834

Opis produktu
Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Stylowy fotel fryzjerski
Praktyczny fotel fryzjerski Gabbiano Amsterdam o wyjątkowym designie wyposażony został w wydajny podnośnik
hydrauliczny, co znacząco przekłada się na wysoką efektywność oraz komfort pracy. Ergonomiczna konstrukcja
gwarantuje komfort zarówno fryzjerowi, jak i klientom. Starannie wykonane detale i elegancki wygląd sprawiają, że fotel
będzie nie tylko funkcjonalnym, ale i stylowym elementem wyposażenia każdego salonu.

Komfort i ergonomia
Wydajny podnośnik hydrauliczny umożliwia regulację wysokości siedziska w zakresie 50–65 cm, nawet gdy klient
znajduje się na fotelu. Dzięki temu można idealnie dopasować jego poziom do wzrostu zarówno klienta, jak i fryzjera, co 
zwiększa wygodę i efektywność pracy. Odpowiednio wyprofilowane oparcie zapewnia stabilne podparcie pleców, co
jest szczególnie istotne podczas dłuższych zabiegów. Ergonomiczne podłokietniki wspierają prawidłowe ułożenie barków
klienta, zapobiegając garbieniu się i napięciu mięśni.

Funkcjonalność i wygoda pracy
Okrągła podstawa gwarantuje stabilność w trakcie użytkowania, a jej polerowana, gładka powierzchnia dodaje elegancji i
ułatwia utrzymanie czystości. Ergonomiczne siedzisko zapewnia komfort nawet podczas wielogodzinnych zabiegów,
minimalizując zmęczenie klienta. Mechanizm pełnego obrotu, w który jest wyposażony fotel, sprawia, że praca fryzjera
staje się bardziej efektywna i wygodna. 

Minimalistyczny fotel fryzjerski
Wypełnienie z trwałej, odpornej na odkształcenia pianki oraz obicie wykonane z przyjemnej w dotyku skóry syntetycznej 
zapewniają trwałość mebla oraz jego komfortowe użytkowanie przez wiele lat. Zastosowane materiały sprawiają
również, że sprzęt jest odporny na wilgoć, wytrzymały oraz łatwy do czyszczenia. Unikalny kształt i głęboka czerń
fotela podkreślają jego elegancki charakter, a przemyślana konstrukcja dba o wygodę klienta podczas zabiegu. Ponadczasowy
design wpisuje się w wystrój profesjonalnych salonów, dodając im niepowtarzalnego stylu.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą.

Dane:
Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: okrągła
Materiał obicia: skóra syntetyczna
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Kolor obicia: odcienie czerni 
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